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Dom na wynajem - Szczecin, os. Arkońskie
cena 10 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 160,00 m2, pow. działki: 650,00 m2,
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opis nieruchomości

Polecam do wynajęcia dom wolnostojący w doskonałej lokalizacji w sąsiedztwie zabudowa jednorodzinna na
Oś. Arkońskim.

Blisko do centrum miasta , w pobliżu las , ścieżki rowerowe w stronę Głębokiego.
Dom po remoncie w 2010r -posiada nowoczesny styl .
Na powierzchnię całkowitą ok. 160 m2 składają się dwie kondygnacje oraz zagospodarowane przyziemie.

Na parterze znajduje się przestronny ,słoneczny salon z kominkiem, z którego jest wyjście na duży taras i
ogród.
Kuchnia otwarta na salon całkowicie urządzona( zabudowa , sprzęt AGD) i na tym poziomie znajduje się
również toaleta.

Na piętrze znajdują dwie sypialnie , garderoba oraz duża przestronna łazienka z kabiną prysznicową .
W przyziemiu znajduje się pokój rekreacyjny , z którego jest wyjście na ogród , łazienka oraz pomieszczenie
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gospodarcze ( wygodna pralnia).

Dom posiada ogrzewanie -pompa ciepła.
Dom bardzo funkcjonalny dla niedużej rodziny.
W sąsiedztwie szkoły , przedszkola , itd.
Kaucja 10 000zł.
Polecam i zapraszam.
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szczegóły oferty

Symbol KOM32777 Symbol SWO 433804

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Najbliższy szpital w pobliżu

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, UMYWALKA, WC,
BIDET, OKNO,

Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 09.06.2025 Cena 10 000, 00 PLN

Cena za m2 62, 50 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle os. Arkońskie Położenie działki TEREN PŁASKI

Powierzchnia całkowita 160, 00 m² Powierzchnia działki 650, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 140, 00 m²

Rok budowy 2010 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 3 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając parter] 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. , Ogrzewanie POMPA CIEPŁA,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA, Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Alarm TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Pokrycie dachu PAPA Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Garaż TAK Miejsc garażowych 1

Ogródek TAK Garderoba TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Kominek TAK

Najbliższy park w pobliżu Najbliższy las w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 2531

kontakt do agenta
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Anna Modzelewska

Agent nieruchomości

✆ 798216818
✉ anna@ostojanieruchomosci.com

więcej ofert na stronie www.ostojanieruchomosci.com


